Zbirke 2019

Trije kralji
druzinski postni dan
matere v stiski

Kristofova nedelja MIVA

Farni praznik
Misijonska nedelja
Elizabetina zbirka
adventni bazar

cerkveno ogrevanje skupno
mesecne nabirke za farno

cerkev

Trije kralji 2020

Zahvaljujiem se Vam

iskreno za velikodusne

darove pri
posameznih zbirkah.

PRISRCEN BOGLONAJ!

EUR 5.639,00
EUR 1.222,00
EUR 175,00
EUR 2.111,00
EUR 2.315,39
EUR 1.627,00
EUR 496,00
EUR 2.256,00
EUR 2.501,00

EUR 5.995,18

EUR 5.905,44

kesty - postaliv so-bokji otroc

13.01.2018
15.04.2018
03.11.2018
04.11.2018

23.03.2019
13.04.2019
08.06.2019
04.08.2019
07.09.2019

Noah ROBLEK
Emma KLEBER
Dejan DOVJAK
Darjan ORAZE

Pia Elisabeth WUTTE
Marcell HRIBERNIG
Andrej DOVJAK
Joel Marko ORAZE
Lina JAGER-CERTOV




pogrebi - Bog je poklical k sebi'v ve€ no-iivljenje

poroke - ve€ no- gvestolbo-

st siv obljubilo
05.02.2018 Andreas DOVJAK
15.07.2018 Johann JUG
18.07.2018 Theresia ORAZE
06.10.2018 22.08.2018 Georg MAK
10.10.2018 Johann KELIH
Sonja Maria OLIP 05.12.2018 Maria OLIP
Stefan Markus STICH 19.12.2018 Anna OGRIS

01.01.2019 Leonhard UZNIK
05.01.2019 Maria CERTOV
17.01.2019 Jakob HRIBERNIK
26.01.2019 Friedrich LIPUSCH
18.02.2019 Ludmilla DOVJAK
23.03.2019 Helena OLIP
27.09.2019 Ulrich Heliodor MALLE




